
Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12
Aplikovaná chemie
září 2017 – květen 2021  SŠ s maturitou

Vedoucí koordinátorka vykazování
Všeobecný Lékař s.r.o
duben 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Vedoucí dvaceti členného týmu koordinátorek, vedení porad, kontrolování jejich práce. Administrativní

výpomoc lékařům, vykazování na pojišťovny, práce s programem ISL 3, Smartmedix, pokročilá práce s

excelem a google tabulky.

Koordinátorka vykazování
Všeobecný lékař s.r.o
září 2021 – březen 2022  7 měsíců 

Administrativní výpomoc lékařům, vykazování na pojišťovny, práce s programem ISL 3, Smartmedix,

pokročilá práce s excelem a google tabulky.

Administrativa v archivu
Všeobecný Lékař s.r.o
červenec 2018 – srpen 2021  3 roky a 2 měsíce 

Brigádní pozice ve skladu. Administrace v rámci archivace dokumentů. Během svého působení jsem sama

vymyslela systém ukládání dokumentů, který ve firmě stále funguje.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 739******  kaj***@***.cz
 Rok narození 2001

Karolína S.

ID: 1296292

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
ISL3, Smartmedix

Kurz - práce s excelem
Pokročilé školení
prosinec 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Benešov + 10 km ochota dojíždět
Praha-Chodov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Likvidátor pojistných událostí
Office manager

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Benešov, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/administrativa-v-archivu-koordinatorka-vykazovani-vedouci-koordinatorka-vykazovani-zivotopis-1296292

	Karolína S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


